

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Кривда Тамара
Петровна
(фамилия, инициалы)

(подпись)

02

2021 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Муниципальном дошкольном образовательном бюджетном
учреждении "Центр развития ребёнка - детский сад №30
"Лесная сказка" Арсеньевского городского округа
(полное наименование работодателя)

Юридический адрес: 692330, Приморский край, г. Арсеньев, ул. Октябрьская, д. 63;

Фактический адрес: 692330, Приморский край, г. Арсеньев, ул. Октябрьская, д. 63

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2501008660

(ИНН работодателя)

1022500508315

(ОГРН работодателя)

85.11

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Перцева Екатерина Николаевна
(Ф.И.О.)

05.02.2021
(дата)


(подпись)

Филимонов Алексей Анатольевич
(Ф.И.О.)

05.02.2021
(дата)

8А (5А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (5А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (5А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (5А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (5А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (5А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21А	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий МДОБУ

Кривда Тамара Петровна

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

05.02.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

Перцева Екатерина Николаевна

Завхоз

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

Филимонов Алексей Анатольевич

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3970

Лекарева Ольга Александровна

(№ в реестре экспертов)

(Ф.И.О.)

(дата)

30.11.2020